
Einzelmeisterschaft der VG 83 / Senioren

 Oberteisbach

Platz Nachname Vorname Club Ergebnis gew verl

1 Boysen Bernd Grand Hand Ingolstadt 5086 50 8

2 Frankenberg Hans-Joachim 1. Ergoldinger Skatclub 4699 46 7

3 Kunder Udo Skatclub Frischauf Kelheim 4261 46 8

4 Wenger Joachim SC Landshuter Füchse 4259 45 8

5 Rönz Ulrich Skatfreunde Straubing 4134 41 6

6 Lastring Frank 1. Skat-Club Mainburg 4122 38 3

7 Ricken Horst 1. Abensberger SC Babo2004 4119 40 6

8 Thürmer Dieter SC Landshuter Füchse 4080 38 5

9 Herrmann Günther Waldkraiburger Bockrunde 4058 42 10

10 Jackermeier Franz Skatclub Frischauf Kelheim 3964 42 7

11 Sander Hannes Grand Hand Ingolstadt 3908 39 7

12 Miklautsch Josef Waldkraiburger Bockrunde 3873 43 9

13 Pfeiffer Susanne Waldkraiburger Bockrunde 3839 39 4

14 Pummer Manfred SC Gäuboden Straubing 3767 34 4

15 Schmidhuber Inger Grand Hand Ingolstadt 3721 45 11

16 Nitzsche Klaus Skatfreunde Straubing 3640 42 7

17 Neiderer Gerhard 1. Abensberger SC Babo2004 3628 37 4

18 Richter Helmut Waldkraiburger Bockrunde 3441 28 6

19 Eigl Christa 1. Abensberger SC Babo2004 3241 34 8

20 Schwaiger Johann 1. Abensberger SC Babo2004 3164 39 9

21 Walter Horst Grand Hand Ingolstadt 3158 38 12

22 Steinbach Frank 1. Ergoldinger Skatclub 3078 43 14

23 Bärnreuther Gertrud SC Gäuboden Straubing 2410 29 8

24 Theilmeier Ludger Herz Dame Eggenfelden 2214 31 8

alle Angaben ohne Gewähr final (5) erstellt: Joachim Wenger



Einzelmeisterschaft der VG 83 / Senioren

 Oberteisbach

Platz Nachname Vorname Club Ergebnis gew verl Serie 1 gew verl Serie 2 gew verl Serie 3 gew verl Serie 4 gew verl Serie 5 gew verl

1 Boysen Bernd Grand Hand Ingolstadt 5086 50 8 1144 11 1 954 10 2 948 9 1 719 10 3 1321 10 1

2 Frankenberg Hans-Joachim 1. Ergoldinger Skatclub 4699 46 7 529 6 2 835 9 2 954 9 1 831 9 2 1550 13 0

3 Kunder Udo Skatclub Frischauf Kelheim 4261 46 8 506 6 2 882 12 4 1100 11 0 1056 9 0 717 8 2

4 Wenger Joachim SC Landshuter Füchse 4259 45 8 762 7 2 776 6 1 929 11 1 843 11 3 949 10 1

5 Rönz Ulrich Skatfreunde Straubing 4134 41 6 1062 9 2 840 7 2 528 8 2 993 10 0 711 7 0

6 Lastring Frank 1. Skat-Club Mainburg 4122 38 3 866 8 0 420 4 2 1125 10 0 904 8 0 807 8 1

7 Ricken Horst 1. Abensberger SC Babo2004 4119 40 6 509 7 3 758 8 1 1226 11 0 1074 9 0 552 5 2

8 Thürmer Dieter SC Landshuter Füchse 4080 38 5 945 8 0 626 6 2 1106 10 1 802 5 0 601 9 2

9 Herrmann Günther Waldkraiburger Bockrunde 4058 42 10 1044 10 1 832 9 3 1176 10 0 549 7 3 457 6 3

10 Jackermeier Franz Skatclub Frischauf Kelheim 3964 42 7 695 8 2 984 8 1 825 10 2 538 6 1 922 10 1

11 Sander Hannes Grand Hand Ingolstadt 3908 39 7 1015 10 1 1141 8 0 474 6 1 395 6 3 883 9 2

12 Miklautsch Josef Waldkraiburger Bockrunde 3873 43 9 798 10 2 622 9 3 611 9 2 284 4 2 1558 11 0

13 Pfeiffer Susanne Waldkraiburger Bockrunde 3839 39 4 436 4 2 826 9 1 473 4 0 1317 13 0 787 9 1

14 Pummer Manfred SC Gäuboden Straubing 3767 34 4 826 8 1 680 6 1 603 5 0 770 6 1 888 9 1

15 Schmidhuber Inger Grand Hand Ingolstadt 3721 45 11 415 8 4 1051 10 1 502 9 3 953 10 1 800 8 2

16 Nitzsche Klaus Skatfreunde Straubing 3640 42 7 732 7 0 995 9 0 403 6 2 358 8 4 1152 12 1

17 Neiderer Gerhard 1. Abensberger SC Babo2004 3628 37 4 405 7 2 1185 11 1 832 9 1 840 7 0 366 3 0

18 Richter Helmut Waldkraiburger Bockrunde 3441 28 6 682 4 1 558 5 2 972 9 1 533 4 1 696 6 1

19 Eigl Christa 1. Abensberger SC Babo2004 3241 34 8 408 5 2 484 5 2 935 10 1 944 7 1 470 7 2

20 Schwaiger Johann 1. Abensberger SC Babo2004 3164 39 9 535 6 3 960 10 1 867 9 0 640 10 2 162 4 3

21 Walter Horst Grand Hand Ingolstadt 3158 38 12 684 9 4 382 5 2 859 8 1 527 9 4 706 7 1

22 Steinbach Frank 1. Ergoldinger Skatclub 3078 43 14 383 7 3 417 6 3 469 9 3 1040 11 2 769 10 3

23 Bärnreuther Gertrud SC Gäuboden Straubing 2410 29 8 240 4 3 751 6 1 359 5 1 636 7 0 424 7 3

24 Theilmeier Ludger Herz Dame Eggenfelden 2214 31 8 392 6 2 535 8 3 488 6 1 279 6 1 520 5 1

alle Angaben ohne Gewähr final (5) erstellt: Joachim Wenger


